
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про порядок проведення
весняної атестації в 2025 році

Відповідно до пункту 9 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23.03.2016 № 261,

НАКАЗУЮ:

1. Завідувачам кафедр в період з 07 квітня по 17 квітня поточного 
року заслухати звіти аспірантів 2-го та 3-го року очної (денної / вечірньої) та 
заочної форми навчання на здобуття вченого ступеня доктора філософії про хід 
виконання індивідуального плану наукової роботи та індивідуального 
навчального плану для підсумкового контролю за поточний період.

2. Результати атестації аспірантів оформити, як витяг з протоколу 
засідання кафедри за підписом завідувача кафедри та наукового керівника, 
надати до відділу докторантури та аспірантури до 23 квітня поточного року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
проректора Олексія Шкуратова.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ


